

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 SALTO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	000000	03/10/2008	074557	5,000	46,3000	231,50
	UN	000106 KART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	000000	06/10/2008	013653	11,000	335,7118	3.692,83
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	07/10/2008	008738	25,000	121,5252	3.038,13
	UN	000106 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA	000000	21/10/2008	010170	3,000	11,4333	34,30
ACETATO DE AMÔNIO PA.D	KG	001472 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	1,000	47,0000	47,00
ACETATO DE SÓDIO PA.500 GR SY (REAGENTE)	FR	001119 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	1,000	22,0000	22,00
ACIDO ACÉTICO GLACIAL PA.D	LT	001473 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	2,000	15,8000	31,60
ACIDO CLORÍDRICO PA. SY	LT	001121 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	2,000	12,0000	24,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 GERALDO CADETE DA SILVA & CIA LTDA - ME	000000	08/10/2008	000294	20,000	4,1900	83,80
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 GERALDO CADETE DA SILVA & CIA LTDA - ME	000000	08/10/2008	000294	20,000	1,1500	23,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	10,000	2,4300	24,30
ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	LT	000140 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	10,000	1,9600	19,60
AMACIANTE GALÃO 05 LITROS	GL	001314 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	4,000	5,8200	23,28
ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	000500 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	17/10/2008	001990	5,000	8,4500	42,25
AREIA GROSSA	M3	000573 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	000000	07/10/2008	002576	28,000	39,0000	1.092,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 RAIMUNDO PÁSSARO EPP	000000	29/10/2008	015726	15,000	11,4400	171,60
	UN	000878 FARMAPIRES LTDA	000000	31/10/2008	001326	10,000	16,4010	164,01
BATERIA 60 AH	UN	001116 SOLANGE DE FATIMA ARAMNHE CARDIA	000000	06/10/2008	001610	1,000	165,0000	165,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208 ELTRON COM. E SERV. DE EQUIP. ELETRONICOS LTDA EPP	000000	10/10/2008	009448	1,000	55,0000	55,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
BATERIAS DIVERSAS - AUTOMÓVEIS/MOTOS	PÇ	000408 HELLEN C. B. RIGHETTO - ME	000000	31/10/2008	000095	1,000	73,5000	73,50
BLOCO CONTROLE DE PORTARIA	BLOC	000075 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	07/10/2008	015464	20,000	12,0000	240,00
BOTAS DE BORRACHA	PAR	000479 AGRO-PORTO COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA - ME	000000	09/10/2008	001101	1,000	25,0000	25,00
CAFÉ EM GRÃOS PARA MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	KG	000587 GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA	000000	09/10/2008	130974	15,000	17,5000	262,50
CALCULADORA DE MESA BOBINA SHARP 1750	UN	001469 CONTROLLER INFORMÁTICA E MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO	000000	07/10/2008	022024	1,000	149,0000	149,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS	000000	21/10/2008	031473	3.000,000	1,5200	4.560,00
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	07/10/2008	015465	2,000	25,5000	51,00
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 GERALDO CADETE DA SILVA & CIA LTDA - ME	000000	08/10/2008	000294	50,000	3,1000	155,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	000000	15/10/2008	004191	50,000	17,5500	877,50
COLORO EM GAS	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	14/10/2008	039791	900,000	4,6000	4.140,00
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	03/10/2008	003579	5,500	159,0000	874,50
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CASA DE TINTAS PORTO FELIZ LTDA	000000	10/10/2008	012263	1,000	70,0000	70,00
	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	10/10/2008	010261	221,000	0,7794	172,25
	UN	000464 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	17/10/2008	001990	1,000	25,9000	25,90
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!!!	000000	14/10/2008	001842	4,000	45,0000	180,00
COTOVELO F. GALV. 3/4	PC	000225 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	22/10/2008	002659	100,000	2,1000	210,00
	PC	000225 COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	000000	23/10/2008	000050	500,000	2,1000	1.050,00
COTOVELO PVC BRANCO ROSCA 3/4 REF METAL	UN	001474 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	22/10/2008	002659	150,000	1,5500	232,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CREME VEGETAL 250G	POTE	001009 GERALDO CADETE DA SILVA & CIA LTDA - ME	000000	08/10/2008	000294	40,000	2,1500	86,00
DESINFETANTE GAL. 05 LTS.	GL	000436 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	9,000	2,8700	25,83
DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR	UN	001111 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	6,000	5,2800	31,68
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	35,000	0,9400	32,90
EMBALAGEM PLASTICA 30 X 40 - BOBINA 500	UN	001099 BIKA COM. PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	000000	16/10/2008	002806	6,000	24,0667	144,40
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	01/10/2008	010222	6,000	13,4183	80,51
ESPONJA DE ACO (C/08 UN)	PC	000434 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	8,000	1,5500	12,40
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	15,000	0,2200	3,30
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	17/10/2008	001990	78,130	4,8067	375,55
FILTRO DE PAPEL	CX	000528 GERALDO CADETE DA SILVA & CIA LTDA - ME	000000	08/10/2008	000294	15,000	1,8900	28,35
FOSFATO DE SÓDIO BIB. ANIDRO PA S	KG	001471 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	1,000	48,9000	48,90
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06/10/2008	000908	1.501,270	2,1900	3.287,78
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	02/10/2008	412669	1,000	174,0000	174,00
INSETICIDA CUPINICIDA/FORMICIDA	UN	001219 AGRO-PORTO COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA - ME	000000	09/10/2008	001101	2,000	24,0000	48,00
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 AGRO-PORTO COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA - ME	000000	09/10/2008	001101	3,000	28,0000	84,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	31/10/2008	001471	2.726,000	0,8900	2.426,14
	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	31/10/2008	001470	700,000	0,8900	623,00
LEITE	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	01/10/2008	000903	516,000	1,5000	774,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 IRMÃOS CALOCINI & CIA LTDA	000000	08/10/2008	024957	3,000	20,3333	61,00
	UN	000404 IRMÃOS CALOCINI & CIA LTDA	000000	08/10/2008	024954	4,000	18,7500	75,00
LUVA F. GALV. 3/4	PC	000232 COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	000000	23/10/2008	000050	200,000	1,4500	290,00
LUVAS DE BORRACHA P/ ESGOTEIROS	PAR	000490 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	000000	10/10/2008	024627	50,000	4,6500	232,50
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	000000	10/10/2008	024627	20,000	3,5000	70,00
LUVAS PVC BRANCO ROSCA 1.	PC	000150 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	22/10/2008	002659	30,000	1,3000	39,00
LUVAS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000149 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	22/10/2008	002659	100,000	0,7000	70,00
MÃO-DE-OBRA	UN	001465 AUTO ELETRICA NEGÃO LTDA	000000	02/10/2008	000292	2,000	22,5000	45,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	01/10/2008	010222	2,000	9,1000	18,20
	UN.	000492 AGRO-PORTO COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA - ME	000000	09/10/2008	001101	2,000	32,5000	65,00
	UN.	000492 MADEIREIRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SEGATEX LTDA	000000	21/10/2008	000173	3,000	145,0000	435,00
	UN.	000492 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA	000000	21/10/2008	010170	10,000	4,7800	47,80
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06/10/2008	000908	1.860,940	1,8800	3.498,57
OLEO HIDRAULICO TM - RETROESCAVADEIRA	BALD	000403 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	02/10/2008	412669	1,000	212,0000	212,00
PAPEL FILTRO QUALITATIVO 125MM	CX	001470 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	24/10/2008	006102	12,000	5,0000	60,00
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	4,000	29,0000	116,00
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	3,000	14,3700	43,11

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PAPEL TOALHA BANHEIRO (BOBINA)	PC	000657 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	16,000	1,5013	24,02
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	24,000	1,6000	38,40
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 3 DOBRAS	FD	001027 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	2,000	38,1200	76,24
PARAFUSOS E PORCAS DIVERSAS	PÇ	000465 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	10/10/2008	010261	236,000	0,0999	23,58
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	10/10/2008	001937	11,000	52,1836	574,02
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	10/10/2008	001938	11,000	54,7364	602,10
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	10/10/2008	001936	11,000	21,7636	239,40
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	10/10/2008	001935	11,000	33,6273	369,90
	PC	000913 UNIDIESEL DE VOTORANTIM BOMBAS INJETORAS LTDA - ME	000000	24/10/2008	000029	7,000	87,8571	615,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGÃO LTDA	000000	02/10/2008	000292	1,000	45,9600	45,96
	PC	000998 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	000000	17/10/2008	000058	8,000	28,1625	225,30
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN ME	000000	01/10/2008	002367	4,000	24,0000	96,00
	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN ME	000000	06/10/2008	002369	10,000	127,1000	1.271,00
PILHAS E BATERIAS - D I V E R S A S	UN	000094 AGRO-PORTO COMERCIAL AGROPECUARIO LTDA - ME	000000	09/10/2008	001101	6,000	4,3000	25,80
PISO REVESTIMENTO LOUÇA COZINHA/BANHEIRO	UN	001476 PORTO PEDRAS LTDA ME	000000	29/10/2008	000617	6,000	966,6667	5.800,00
	UN	001476 PORTO PEDRAS LTDA ME	000000	29/10/2008	000618	2,000	112,2100	224,42
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	09/10/2008	022384	60,000	4,3500	261,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	15/10/2008	002597	14.130,000	0,7931	11.206,50
PREGO 18 X 27	KG	001059 MASTERACO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	000000	17/10/2008	001990	2,000	6,5000	13,00
SABONETE	PC	000444 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	20,000	0,7000	14,00
SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 05 LITROS	GL	001360 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	3,000	8,3200	24,96

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 12/11/2008 - 15:21:43 POR ANA MARIA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2008 A 31/10/2008

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SACO ALGODAO ALVEJADO	PC	000450 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	15,000	0,9800	14,70
SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO	PC	000449 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	3,000	11,9800	35,94
SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO	PC	000447 ASSIS & ASSIS PROD. LIMPEZA EMBALAGENS LTDA !!!!	000000	14/10/2008	001842	4,000	5,2200	20,88
TEE F. GALV. 3/4	PC	000259 COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	000000	23/10/2008	000050	150,000	2,9400	441,00
TEE PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000158 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	22/10/2008	002659	50,000	1,3000	65,00
TELEFONE S/ FIO MOTOROLA - PAT 1226	UN	001468 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	06/10/2008	010240	1,000	100,0100	100,01
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 GILMAR LOPES DA SILVA TINTAS ME	000000	22/10/2008	000031	11,000	192,8000	2.120,80
	UN	000625 GILMAR LOPES DA SILVA TINTAS ME	000000	24/10/2008	000033	6,000	41,5000	249,00
TUBO DE CONCRETO ANEL 1,10 X 0,50 M	UN	001052 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007389	2,000	64,0000	128,00
	UN	001052 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007390	13,000	64,0000	832,00
	UN	001052 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007391	15,000	64,0000	960,00
TUBO DE CONCRETO ANEL 1,10 X 30 CM	UN	001475 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007389	8,000	22,0000	176,00
	UN	001475 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007390	7,000	22,0000	154,00
TUBO DE CONCRETO CONE PV 1,0 M X 0,50 CM	PC	001055 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007389	2,000	97,0000	194,00
	PC	001055 BLOCASA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA	000000	21/10/2008	007390	13,000	97,0000	1.261,00
VASSOURA DE METAL PARA GRAMADO	UN	000823 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	01/10/2008	010222	1,000	11,6800	11,68